



Enheten för lärande från olyckor
Monica Strandberg
010-240 51 87
Monica.Strandberg@msb.se

Tillgänglighet för statistik.msb.se

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap står bakom den här webbplatsen. Vi vill att så många som möjligt ska kunna använda den. Det här dokumentet beskriver hur statistik.msb.se uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda dem.

Hur tillgänglig är webbplatsen?

Den här webbplatsen är delvis förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service.

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av webbplatsen?

Om du behöver information från statistik.msb.se på något annat format, till exempel tillgänglig PDF, stor text, Lättläst, ljudinspelning eller punktskrift kan du kontakta oss via statistik@msb.se. Svarstiden är normalt en vecka.

Du kan också kontakta oss på följande sätt:

- skicka e-post till registrator@msb.se
- ring vår växel på telefon 0771-240 240

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens krav, meddela oss så att vi får veta att problemet finns.

[Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet](#)

Tillsyn

Myndigheten för digital förvaltning (DIGG) har ansvaret för tillsyn för lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Om du inte är nöjd med hur vi hanterar dina synpunkter kan du kontakta DIGG och berätta det.

[Kontakta Myndigheten för digital förvaltning \(DIGG\)](#)

Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet

Den här tjänsten är delvis förenlig med nivå AA i standarden [Web Content Accessibility Guidelines version 2.1](#). Vilket innehåll som inte är tillgängligt beskrivs nedan.

Kända tillgänglighetsproblem för publik del av webbplatsen

Beskrivning	WCAG	Nivå
<p>På vissa sidor, tex söksidan, är inte kryssrutor och radioknappar grupperade.</p> <p>Stilmallar används inte fullt ut för att separera presentationen från innehållet.</p> <p>På vissa sidor används inte attributet aria-label för att beskriva de olika sektionerna på sidan.</p>	1.3.1 Ange i kod vad sidans olika delar har för roll	A
Vid sök variabelvärde används samma beskrivningstext på sökknappen för alla variabler.	2.4.4 Skriv tydliga länkar	A
Otydligt felmeddelande på sidan "Visa tabell".	3.3.1 Visa var ett fel uppstått och beskriv det tydligt 4.1.2 Se till att skräddarsydda komponenter fungerar i hjälpmedel	A A

Webbplatsen statistik.msb.se är byggd med ett publiceringssystem som ännu inte fullt ut följer lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Leverantören arbetar med att åtgärda tillgänglighetsproblemen.

Webbplatsen kommer att uppdateras löpande då nya versioner av publiceringssystemet släpps.

Vår ambition är att ha åtgärdat alla kända tillgänglighetsproblem senast 2025-12-31.

Hur vi testat webbplatsen

Vi har gjort en självskattning (intern testning) av tjänsten, med hjälp av verktyget Siteimprove.

Senaste bedömningen gjordes 2024-03-11 och är godkänd av tjänstens tjänsteägare.

Webbplatsen publicerades 2024-02-13. Redogörelsen uppdaterades senast den 2024-03-11.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap

Postadress:
651 81 Karlstad

Telefon: 0771-240 240
Fax: 010-240 56 00

registrator@msb.se
www.msb.se

Org.nr: 202100-5984